Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z o. 0. w Wiszni Matej
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Nr postepowania 8/ZP/PGK/2023 Strzeszow, dnia 18.05.2023 r.

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na podstawie Regulaminu udzielania zamdwien sektorowych w PGK sp.
z 0.0. w Wiszni Matej (Zarzgdzenie nr 4/2014 Prezesa Zarzadu PGK sp. z 0.0. w Wisznia
Matej z dnia 1.07.2014 r.) na zadanie pod nazwg: ,Dostawa fabrycznie nowej koparki w
formie leasingu operacyjnego z opcjg wykupu”’

Na podstawie paragrafu 22 pkt 8 i 9 Regulaminu Zamawiajacy odpowiada na zadane pytania

i wprowadza zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i nalezy je traktowaé jako
integralna czes¢ zamdwienia.

l. Pytania do SIWZ z dnia 16.05.2023 r.

1.

4,

W pkt. 9 Formularzu oferty Zamawiajacy wskazat, ze Wykonawca udziela gwarancji na sprzet.
Uprzejmie informuje, ze Wykonawca, nie bedgcy producentem sprzetu moie co najwyiej
zapewni¢ udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewni¢ nie moze. Prosze o
modyfikacje tresci formularza na nastepujacy zapis: ,Zapewniamy udzielenie gwarancji na caty
przedmiot zamdwienia (...)".

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane powyzszego zapisu i dokona modyfikacji Formularza oferty.

W §5 ust. 2a) projektu Umowy Zamawiajgcy zapisal, ze optata wstepna zostanie uiszczona w ciggu
21 dni od daty podpisania umowy leasingu. Uprzejmie informuje, ze warto$¢ optaty wstepnej
pomniejsza wartos¢ udzielonego Zamawiajgcemu kredytu i powinna by¢ uiszczony w terminie nie
poziniejszym jak 7 dni od daty zawarcia Umowy Leasingu. Prosze zatem o modyfikacje zapiséw w
tym zakresie i dopuszczenie pfatnosci czynszu inicjalnego w terminie 7 dni od daty zawarcia
Umowy leasingu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraZa zgode na zmiang powyzszego zapisu i dokona modyfikacji zatacznika nr 3 do
SIWZ- wzér umowy.

§5 ust. 9 projektu Umowy — czy Zamawiajacy zgadza sie aby za dzien zaplaty optat uzna¢ date
wptywu srodkéw na rachunek Wykonawcy? Wykonawca nie moze uznaé za termin ptatnosci dnia,
ktorego daty de facto nie zna, bo taka wiasnie datg jest dla niego data obcigzenia rachunku
Zamawiajgcego.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane powyzszego zapisu i dokona modyfikacji zatgcznika nr 3 do
SIWZ- wzér umowy.

Czy Zamawiajgcy bedzie ubezpieczat przedmiot leasingu na swdj koszt i u wybranego przez
siebie Ubezpieczyciela? Czy tez przedmiotem zamdwienia jest rowniez ubezpieczenie Sprzetu
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przez Wykonawce? W takiej sytuacji cena ubezpieczenia wliczona jest w cene oferty na caly
okres trwania Umowy leasingu. Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamierza ubezpieczy¢ przedmiot leasingu na swdj koszt we wiasnym zakresie.
Przedmiot zamdwienia nie obejmuje ubezpieczenia.

5. O ile Zamawiajacy sam bedzie ubezpieczat przedmiot leasingu prosze o potwierdzenie, ie
Zamawiajgcy ubezpieczy go na warunkach dla maszyn i urzgdzen wskazanych przez
Finansujgcego:

- petny zakres ubezpieczenia, w tym takie ubezpieczenie od kradziezy,

- brak udziatow wtasnych (takze potracen amortyzacyjnych),

- brak konsumpcji sumy ubezpieczenia (wyptata odszkodowania nie moze pomniejsza¢ sumy
ubezpieczenia),

- brak franszyzy redukcyjnej,

- sktadka optacona jednorazowo,

- na polisie Finansujacy wpisany jako wtasciciel sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze ubezpieczy przedmiot leasingu na warunkach dla maszyn i urzadzen
w zakresie:

- petny zakres ubezpieczenia, w tym takie ubezpieczenie od kradziezy, TAK

- brak udziatow wiasnych (takze potrgcen amortyzacyjnych), TAK

- brak konsumpcji sumy ubezpieczenia (wyptata odszkodowania nie moze pomniejsza¢ sumy
ubezpieczenia), TAK

- brak franszyzy redukcyjnej, TAK

- sktadka optacona jednorazowo, TAK

- na polisie Finansujacy wpisany jako wiasciciel sprzetu. TAK

6. Czy Zamawiajgcy zgadza sie, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita oparta o jedna,
roczng, ryczattowa opfate tabela opfat i prowizji w wysokosci: 200 PLN. Optata ryczaftowa
zastepuje wigkszos¢ wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych z posprzedazowg obstugg
Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za: cesje umowy, obstuge
mandatow, wczesniejsze zakoriczenia Umowy, bezptatny dostep do Portalu Klienta. Tabela optat
jest czescia OWUL — co gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkéw przez caty okres trwania
Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie rocznej optaty ryczattowej pod warunkiem, 7e

zakres tej kwoty obejmuje rowniez:

- wszelkie zmiany dotyczgce umowy,

- potwierdzenia sald,

- wszelkie wnioski i zapytania Zamawiajgcego dotyczgce umowy leasingowej, w tym stanu
zadtuzenia itp. oraz wszelkie zmiany umowy leasingowej. Finansujacy nie bedzie pobierat
zadnych optat poza kwotg ryczattu.

7. Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejma

prosba o ich zmniejszenie z 0,5% na 0,2%, z 10% na 5%, z 200 zt na 100 z, z 1 000 zi na 500 zf.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje wysokos¢ kar umownych.

8. W §15 ust. 2 projektu Umowy znalazt sie nastgpujacy zapis: ,Wykonawca nie moze przeniesc praw
i obowigzkéw wynikajgcych z niniejszej Umowy na rzecz osoéb trzecich bez zgody Zamawiajgcego
wyrazonej na pismie”. Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisow na nastepujacy:



10.

11.

»Zamawiajgcy wyraza zgode na:
- bezposrednig sptatg naleinosci wynikajgcych z umowy na rachunek kredytodawcy
Finansujgcego;
- przekazanie niesptaconej umowy (ktéra powinna by¢ zakoriczona) zewnetrznej firmie, ktora
bedzie dochodzita sptaty niesptaconych zobowigzan.”
Uprzejmie informuje, ze Wykonawca nie ma mozliwosci dochodzenia pewnych roszczen
samodzielnie od Korzystajgcego. Przy ich dochodzeniu positkuje sie wiedzg i umiejetnosciami
innych profesjonalnych podmiotéw. Ponadto zdarza sie réwniez cesja praw z umowy na bank
udzielajgcy kredytu Finansujgcemu. Taki scenariusz nie powoduje zadnych zmian w realizacji
umowy dla Korzystajgcego poza zmiang rachunku bankowego na ktdry zobowiazany jest uiszczac
raty leasingowe.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w §15 ust. 2 projektu umowy w na nastepujacy:
,, Zamawiajgcy wyraza zgode na:

1) bezposrednig zaptate naleinosci wynikajagcych z umowy na rachunek kredytodawcy

Finansujgcego,
2) przekazanie niesptaconej umowy (ktdora powinna by¢ zakoriczona) zewnetrznej firmie, ktéra
bedzie dochodzita sptaty niesptaconych zobowigzan

- z zastrzezeniem, ze powyzsze czynnosci nie beda zaktdcaty posiadania przedmiotu leasingu przez
Zamawiajgcego ani innych praw Zamawiajgcego, jak rowniez nie bedg sie wigzaty po stronie
Zamawiajgcego z zadnymi dodatkowymi i niezaakceptowanymi przez Zamawiajgcego kosztami.
Przekazanie, o ktorym mowa w ust. 2 pkt 2 niniejszego & jest skuteczne pod warunkiem
wczesniejszego poinformowania Zamawiajgcego o takim zamiarze.

Zamawiajacy dokona w tym zakresie modyfikacji zatgcznika nr 3 do SIWZ- wzér umowy.

W przypadku wygranej przez Wykonawce, ktéry posiada status duzego przedsiebiorcy prosze o
mozliwos¢ rozszerzenia zapisow: ,Finansujgcy oswiadcza, ze posiada status duzego przedsiebiorcy
w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom
w transakcjach handlowych.”

Odpowiedz:

W przypadku wyboru Wykonawcy posiadajgcego status duzego przedsiebiorcy Zamawiajgcy
dopuszcza wprowadzenie powyzszego zapisu do umowy.

Wykonawca/Finansujacy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujgcymi przepisami jest
zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania
wraz z dostawg przedmiotu zamdwienia. Prosimy o udostepnienie dokumentéw finansowych,
ktore umozliwig przeprowadzenie takich czynnosci:

- bilans oraz rachunek zyskow i strat za rok 2022;

- bilans oraz rachunek zyskdw i strat wg. stanu na koniec | kwartatu 2023 zamiennie sprawozdanie

wg. wzoru FO1 za | kwartat 2023.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepni wnioskowane dokumenty.

1) Zatacznik nr 7 do SIWZ - bilans oraz rachunek zyskow i strat za rok 2022;

2) Zatacznik nr 8 do SIWZ - bilans oraz rachunek zyskow i strat wg. Stanu na koniec | kwartatu
2023.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie dokonywat:
a) rozliczen, zgtoszern dotyczacych optat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu
tylko z Finansujgcym,



12.

13.

b) rozliczen (w tyt. z kar umownych), zgtoszert wynikajgcych z warunkéw gwarancji, serwisu
przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezposrednio z Dostawca.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze bedzie dokonywat:

a) rozliczen, zgtoszen dotyczacych optat leasingowych Przedmiotu Leasingu tylko z Finansujgcym,

b) rozliczenn (w tyt. Z tytutu kar umownych), zgtoszen wynikajgcych z warunkéw gwarancji,
serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezposrednio z Dostawca.

Z uwagi na stosunkowo krotki czas na ztozenie oferty, konieczno$¢ przygotowania i ztozenia
dokumentéw ofertowych w wersji papierowej oraz trudnosci w procesowaniu transakcji (wymog
zawarcia Umowy konsorcjum z dostawcg, uzyskanie zgdd korporacyjnych poszczegélinych
departamentdow) zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia
29.05.2023 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit informacja nr 1 ( z dnia 17.05.2023) termin skiadania ofert na dzien
29.05.2023 do godziny 12.00.

Czy Zamawiajgcy dopusci ztozenie oferty w wersji elektronicznej z podpisem kwalifikowanym?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza ziozenia oferty w wersji elektronicznej.

Il. Pytania do SIWZ z dnia 17.05.2023 r.

1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny wyposazonej w smarownice o pojemnosci 0,4 kg?
Odpowiedz:

Ze wzgledu na pojemno$¢ standardowej tuby smaru wynoszgcg 400 g., dopuszczamy
wyposazenie maszyny w smarownice o pojemnosci 400 g.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny wyposazonej w Swiatta w swiatfa drogowe oraz
tablice wyrdzniajgcg wymagane przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym zdolng do
poruszania sie z predkoscig do 40 km/h?

Odpowiedi:

Zamawiajacy, w punkcie VI ust. 1 zatgcznika nr 1 do SIWZ, wskazat, ze koparka kotowa ma
spefnia¢ wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania sie po drogach publicznych zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym. Zamawiajgcy rozumie przez to,
ze maszyna, jako pojazd wolnobiezny poruszajacy sie po drogach publicznych, bedzie spetniac
wymagania okreélone w art. 66 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t.j.
Dz. U.z 2022 r. poz. 988 z pozn. zm.). miedzy innymi bedzie wyposazona w o$wietlenie drogowe,
wtasciwe oznakowanie itp.

Prosze o podanie zaktadanego rocznego przebiegu maszyny.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy przewiduje, ze roczny przebieg maszyny nie bedzie przekraczat 1000 mth.

Ill. Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej modyfikacje oraz nowe zatgcznik oraz do SIWZ:

1. Zatacznik nr 2 do SIWZ — Formularz oferty- modyfikacja 18.05.2023 r.,
2. Zatacznik nr 3 do SIWZ — Wzor umowy - modyfikacja 18.05.2023 r,,



3. Zatacznik nr 7 do SIWZ - bilans oraz rachunek zyskow i strat za rok 2022;
4. Zatgcznik nr 8 do SIWZ - bilans oraz rachunek zyskéw i strat wg. Stanu na koniec | kwartatu
2023.

Wykonaweca przygotowujac oferte na przedmiotowe zamowienie powinien brac¢ pod uwage powyisze
zmiany do SIWZ, jako stanowigce integralng czesc SIWZ.






